
Zarządzenie Nr 553/ZiSS/2020
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 6 lipca 2020 roku,

w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących
potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713),  art.  54  ust.  11  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2004  roku
o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych  (Dz. U.  z 2019 r. poz.
1373, poz. 695, poz. 945, poz. 1078, poz. 1138, poz. 1394 , poz.1590, poz. 1694, poz. 1726,
poz. 1905, poz. 1818, poz. 2020,  poz. 2429, poz. 2473)

zarządzam, co następuje:

§1.

Udzielam upoważnienia Marcinowi Trederowi – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Słupsku  do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania
świadczeniobiorcom zamieszkałym  na  terenie  miasta  Słupska  prawa do świadczeń  opieki
zdrowotnej.

§2.

Traci moc Zarządzenie Nr 158/ZiSS/2020 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 25 lutego 2020
w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących
potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT

MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 


